
  
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 011509/2019/00. 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 
 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo:  Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Zástupce:   doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor 
IČO:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305      
Kontaktní osoba Kupujícího:   
Ing. Milan Škrhák, vedoucí IOT  

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název:  C SYSTEM CZ a.s. 
Sídlo:  Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576 
Zástupce: Mgr. Roman Klimus, předseda představenstva 
IČO:  27675645 
DIČ:  CZ27675645 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-4770570227/0100 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 

Martin Dvořák, obchodní zástupce  

 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 
  



Kupní smlouva 
Dodávka 2 ks pátečních switchů  

 

Strana 2 (celkem 4) 

 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je dodávka 2 ks páteřního switche. 

 

2) Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této Smlouvy 
jako její příloha č. 1. 

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě,  

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,  

 a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající poskytuje Kupujícímu veškeré licence potřebné k řádnému užívání Předmětu koupě. 
Licenční poplatky jsou zahrnuty v kupní ceně. 

5) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 
a) Předmět koupě dopravit a provést jeho instalaci na Kupujícím za tím účelem určené místo,  
b) Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude instalován,  
c) Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu,  
d) zajistit konfiguraci zařízení,  
e) zajistit aktualizace programového vybavení Předmětu koupě a technickou podporu výrobce 

minimálně po dobu 84 měsíců předání Předmětu koupě Kupujícímu a 
f) doložit oficiální potvrzení lokálního zastoupení výrobce pro český trh u všech částí Předmětu 

koupě (seznam sériových čísel dodávaných zařízení). 
 
 

II. KUPNÍ CENA 

Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

Kupní cena bez DPH                                     240 760,- Kč 

Výše DPH v Kč                   50 559,60 Kč 

Kupní cena vč. DPH                                      291 319,60  Kč 

Součástí kupní ceny jsou odměny za veškeré licence poskytnuté dle této Smlouvy. 

 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 20 dnů od 
nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
jako bezvadný Kupujícím. 

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně 5  pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu 
Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu 
přístup do místa plnění. 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: 



Kupní smlouva 
Dodávka 2 ks pátečních switchů  

 

Strana 3 (celkem 4) 

 

Vysoké učení technické v Brně, Rektorát, Antonínská 548/1, 601 90 Brno. 

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol: 

Ing. Milan Škrhák, skrhak@ro.vutbr.cz, 54114 5622. 

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

 

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST  

1) Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část 
je 84 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. Záruka za jakost musí 
být garantována výrobcem Předmětu koupě. Kupující a Prodávající současně ujednávají, že výměna 
či oprava Předmětu koupě bude ze strany Prodávajícího probíhat v režimu NBD (next bussines day) a 
tedy, že oprava nebo výměna Předmětu koupě bude ze strany Prodávajícího realizována do 
následujícího pracovního dne ode dne nahlášení závady Kupujícím. 

 

V. POJIŠTĚNÍ 

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání jeho povinností ze Smlouvy (tj. do konce běhu záruční 
doby na kteroukoliv část Předmětu koupě včetně splnění jeho povinností plynoucích z případně 
uplatněných vad Kupujícím v rámci záruky) bude mít sjednánu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude 
pojištění odpovědnosti Prodávajícího za škodu, která vznikne Kupujícímu nebo třetím osobám na jejich 
majetku v souvislosti s plněním Smlouvy v důsledku činnosti Prodávajícího pro případ způsobení škody, a 
to s limitem pojistného plnění alespoň ve výši 500 000,- (slovy: pětsettisíc) Kč. Pojištění odpovědnosti 
bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebo vadně 
vykonanou prací. Tuto pojistnou smlouvu se Prodávající zavazuje kdykoliv na požádání předložit kontaktní 
osobě Kupujícího k nahlédnutí. Nesplnění závazků dle tohoto ustanovení je podstatným porušením 
Smlouvy.  

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Nedílnou součástí Smlouvy je:  

a) Příloha č. 1 – Technická specifikace Předmětu koupě. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až V. Smlouvy 
přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.   

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
zahájení výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako 
„VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku 
a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této 
Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají 
dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně 
ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou 
dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, 
že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž známy. 

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

mailto:skrhak@ro.vutbr.cz
http://vut.cz/vnp


Kupní smlouva 
Dodávka 2 ks pátečních switchů  

 

Strana 4 (celkem 4) 

 

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 
219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 
Smlouvy zajišťuje Kupující. 

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran. 

8) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující obdrží dvě a 
Prodávající jedno vyhotovení. 

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 
V Brně, dne 17.6.2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….................... 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., v.r. 

za Kupujícího 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….................... 

Mgr. Roman Klimus, v.r.  předseda 
představenstva 

za Prodávajícího 
 

 



2ks Páteřní Switch  
 

Požadavek na funkcionalitu Minimální požadavky Splňuje ANO/NE 

Základní vlastnosti    

Třída zařízení L3 switch L3 

Formát zařízení do racku Do racku 

Velikost zařízení: 1U Ano Ano 

Počet pevně osazených optických portů 1/10 Gbit/s s volitelným fyzickým 
rozhraním 

Min. 16x10Gbit/s SFP+ 16x10Gbit/s SFP+ 

Rozšiřitelnost o 10Gbit/s porty s volitelným fyzickým rozhraním   
8x10Gbit/s SFP+, osazeno 

4x10Gb/s SFP+ formou 
rozšiřující karty 

4x10Gb/s SFP+ 
formou rozšiřující karty 

Rozšiřitelnost o 40Gbit/s porty sv s volitelným fyzickým rozhraním   2x40Gbit QSFP+ 
Možnost rozšíření až o 

2x40Gbit QSFP+ 

1G SFP RJ45 T 100m Cat5e Transceiver 10ks 10ks součástí 

10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver 6ks 6ks součástí 

Interní hot-swap AC napájecí zdroje ano, 2x stejný model Ano, osazen dvakrát 

Podpora PoE+ dle standardu 802.3at Ne Není součástí 

Podpora Energy Efficient Ethernet (802.3az) Ano Ano 

Celková propustnost přepínače Min. 462 Gb/s 480 Gb/s 

Celkový paketový výkon přepínače Min. 280 mpps 285 mpps 

Kapacita RAM Min. 4 GB 4GB DDR3 

Pamětový buffer Min. 12MB 13,5 MB 

Latence na 10 Gbps portech Max. 1,9 µs 1,8 µs 

Maximální hloubka přepínače: 44 cm Ano Ano 

Rozsah provozních teplot 0° až +55°C Ano Ano 

Vlastnosti stohování   

Podporovaný počet přepínačů ve stohu Min. 10 10 

Stohování bez snížení počtu ethernetových portů Ano Ano 

Kapacita stohovacího propojení Min. 315 Gbps 336 Gb/s 

Stoh podporuje distribuované přepínaní paketů Ano Ano 

Kterýkoli prvek ve stohu může být řídícím prvkem (1:N redundance) Ano Ano 

Jednotná konfigurace stohu (IP adresa, správa, konfigurační soubor) Ano Ano 

Seskupení portů IEEE 802.3ad mezi různými prvky stohu (Multichassis 
LAG) 

Ano Ano 

Stoh funguje jako jedno L3 zařízení (router, gateway, peer) včetně 
podpory dynamických směrovacích protokolů jako je OSPF 

Ano Ano 

Zařízení musí umožňovat stoh po vyhrazených portech (stohování po 
poptávaných portech je nepřípustné). 

Ano Ano 

Počet portů, které musí být vyhrazeny pro stohování a musí být součástí 
nabídky 

4 porty 4 porty 

Kapacita jednoho stohovacího portu Min. 40 Gb/s 42 Gb/s 

Podpora stohovací topologie MASH i RING Ano Ano 

Součástí stohovací kabel 1 x min 0,5m Součástí 

Základní funkce a protokoly    

Podpora "jumbo rámců" včetně velikosti 9220 Byte Ano Ano 



Podpora linkové agregace IEEE 802.1AX Ano Ano 

Konfigurovatelné rozkládání LACP zátěže podle L2,L3 a L4 Ano Ano 

Počet LACP skupin/linek ve skupině Min. 144/8 144/8 

Počet záznamů v tabulce MAC adres Min. 64 000 64000 

Počet záznamů v tabulce ARP  Min. 25 000 25000 

Protokol pro definici šířených VLAN MVRP MVRP 

Podpora VLAN podle IEEE 802.1Q Min. 4000 aktivních VLAN 4096 

Protokol-based VLAN (zařazovní do VLAN podle protokolu) Ano Ano 

Podpora MAC based VLAN Ano Ano 

Podpora Private VLAN Ano Ano 

IEEE 802.1s - Multiple Spanning Tree Ano Ano 

STP instance per VLAN s 802.1Q tagováním BPDU (např. PVST+) Ano Ano 

Detekce protilehlého zařízení pomocí LLDP a rozšíření LLDP-MED Ano Ano 

Detekce jednosměrnosti optické linky (např. UDLD) Ano Ano 

Tunelování 802.1Q v 802.1Q Ano Ano 

Podpora dynamické segmentace Ano Ano 

DHCP server Ano Ano 

DHCP relay pro IPv4 a IPv6 včetně option 82 a 79 Ano Ano 

NTP pro IPv4 a IPv6 včetně MD5 autentizace Ano Ano 

Statické směrování IPv4 a IPv6 včetně podpory BFD Ano Ano 

Počet záznamů ve směrovací tabulce Min. 10 000 10 000 

Dynamické směrování RIPv2 a RIPng Ano Ano 

Dynamické směrování OSPFv2 a OSPFv3 Ano Ano 

Dynamické směrování BGPv4 Ano Ano 

Policy based routing na základě ACL Ano Ano 

Podpora VRRP podle RFC 3768 včetně podpory BFD Ano Ano 

Podpora zapouzdření provozu: 6in4 Ano Ano 

Podpora multicast směrování PIM-DM a PIM-SM Ano Ano 

IGMP v2 a v3 Ano Ano 

MLD v1 a v2 Ano Ano 

Hardware podpora IPv4 a IPv6 ACL Ano Ano 

ACL definice na základě skupiny fyzických portů Ano Ano 

ACL aplikovatelný na rozhraní IN včetně virtuálních VLAN Ano Ano 

BPDU guard Ano Ano 

Root guard Ano Ano 

DHCP snooping pro IPv4 a IPv6 Ano Ano 

HW ochrana proti zahlcení (broadcast/multicast/unicast storm) 
nastavitelná na % rychlosti portu a množství paketů za vteřinu 

Ano Ano 

ICMPv4 a ICMPv6 rate-limiting per port Ano Ano 

Podpora ověřování 802.1X včetně více uživatelů per-port 32 uživatelů na port 32 uživatelů na jeden port 

RADIUS MAC autentizace, probíhající před 802.1x pro případy, že koncové 
zařízení není softwarově vybaveno pro 802.1x autentizaci 

Ano Ano 

Dynamické zařazování do VLAN a přidělení QoS podle RFC 4675 Ano Ano 

Podpora 802.1X Guest VLAN Ano Ano 



Podpora IPv6 RA Guard Ano Ano 

IP source guard / dynamic IP lockdown Ano Ano 

Podpora Dynamic ARP protection Ano Ano 

Port security Ano Ano 

Ochrana control plane (CPU) před útoky typu DoS Ano Ano 

Podpora IPv4 a IPv6 QoS Ano Ano 

IEEE 802.1p - minimální počet front 8 8 

Podpora technologie MACsec Ano Ano 

Management   

CLI formou RJ45 serial konsole port ano  Ano 

RJ45 to DB9 konzolový kabel 1ks 1ks 

USB konzolový port Ano Ano 

Počet OoB management portů s podporou ethernetu Ano Ano 

Konfigurace zařízení v člověku čitelné textové formě Ano Ano 

USB port pro diagnostiku, přenos konfigurace a firmware Ano Ano 

Podpora managementu přes IPv4 i IPv6 Ano Ano 

SSHv2 a a SFTP Ano Ano 

Podpora SNMPv2c a SNMPv3 Ano Ano 

RMON Ano Ano 

Možnost omezení přístupu k managementu (SSH, SNMP) pomocí ACL Ano Ano 

Lokálně vynucené RBAC na úrovni přepínače Ano Ano 

Dualní flash image Ano Ano 

Podpora oddělených čítačů paketů pro IPv4 a IPv6 provoz Ano Ano 

Podpora RADIUS včetně RADIUS CoA (RFC3576) Ano Ano 

Aktivní monitorování dostupnosti RADIUS serveru přednastaveným 
jménem a heslem 

Ano Ano 

Podpora TACACS+ Ano Ano 

Podpora konfiguračních změn pomocí naplánovaných pracovních úloh 
(Job scheduler) 

Ano Ano 

Analýza síťového provozu sFlow podle RFC 3176 Ano Ano 

Port mirroring, alespoň 4 různé obousměrné session SPAN, RSPAN SPAN, RSPAN 

Zrcadlení provozu na základě filtrů: Mac-adressa, VLAN, ACL (traffic 
mirroring) 

Ano Ano 

Podpora IP SLA pro měření zpoždění provozu VoIP Ano Ano 

Podpora OpenFlow verze 1.3 Ano Ano 

Podpora Zero Touch Provisioning (ZTP) Ano Ano 

Podpora REST API pro automatizaci nastavení sítě. Ano Ano 

Podpora Chromecast Gateway Ano Ano 

Funkce mDNS brány pro distribuci a filtraci multicast služeb napříč IP 
subenty. (Apple Bonjour Gateway) 

Ano Ano 

Podpora service insertion včetně technologie VXLAN Ano Ano 

Automatická konfigurace portu podle připojeného zařízení Ano Ano 

Podpora Cloud based management Ano Ano 

 
  



Ostatní podmínky: 
 

• Hardware musí být dodán zcela nový, plně funkční a kompletní (včetně příslušenství, rozšiřujících karet, 
stohovacích karet) 

• Dodávka musí obsahovat veškeré potřebné licence pro splnění požadovaných vlastností a parametrů. 

• Je požadována záruka na hardware s výměnou NBD v délce minimálně 84 měsíců. Tato záruka musí být 
garantovaná výrobcem zařízení. 

• Jsou požadovány software aktualizace (nové verze programového vybavení) v minimální délce 60 měsíců. 

• Je požadovaná technická podpora výrobce po dobu minimálně 60 měsíců. 

• Všechna požadovaná zařízení musí mít centrální telefoní linku pro hlášení závad dostupnou 8 x 5, tato 
linka musí být uvedena na webu výrobce a veřejně dostupná. 

• Závadu musí být možné hlásit přímo výrobci zařízení a to v českém jazyce a to mailem i telefonicky. 

• Na základě sériového čísla musí být na webových stránkách výrobce možné ověřit, že záruka odpovída 
požadovaným parametrům 

• Nesplnění požadavků povede k vyloučení uchazeče 

• Zboží musí být dodáno v originálních obalech. 

• Uchazeč doloží potvrzení od lokální organizační složky výrobce v ČR, že je nabízené zboží kryto servisem 
od výrobce s identickým SLA, jako je požadováno v technických požadavcích na zařízení a že pochází s 
oficiálního kanálu pro ČR. Potvrzení musí být v českém jazyce a určeno výhradně pro tento obchodní 
případ 

 
Služba zahrnuje:  
 

• Dodávku vyjmenovaných zařízení do místa plnění dodávky  

• Konfigurace a oživení HW, aplikace konfiguračních změn 

• Implementace vyjmenovaných zařízení do síťové infrastruktury  

• Zaškolení administrátorů zadavatele v rozsahu nezbytném pro:  
o převzetí a správu vyjmenovaných zařízení  
o inventarizace HW a instalovaných SW aplikací  
o nastavení procesů jednotné správy aktualizací SW a uživatelských oprávnění  
o uplatňování nároků na poskytování záručního plnění a pozáručních servisních služeb  

 

• Ekologická likvidace obalového materiálu  

• Periodický dohled dodavatele nad správou vyjmenovaných zařízení po dobu 3 měsíců po předání 
předmětu dodávky  

 

 


	I. PŘEDMĚT KOUPĚ
	1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je dodávka 2 ks páteřního switche.
	2) Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
	3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
	a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
	b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

	4) Prodávající poskytuje Kupujícímu veškeré licence potřebné k řádnému užívání Předmětu koupě. Licenční poplatky jsou zahrnuty v kupní ceně.
	5) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:

	II. KUPNÍ CENA
	Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

	III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ
	1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do 20 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.
	2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 5  pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět...
	3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
	Vysoké učení technické v Brně, Rektorát, Antonínská 548/1, 601 90 Brno.

	4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:
	5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

	IV. ZÁRUKA ZA JAKOST
	1) Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 84 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. Záruka za jakost musí být garantována výrobcem Předmětu koupě. Kupující...

	V. pojištění
	VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1) Nedílnou součástí Smlouvy je:
	a) Příloha č. 1 – Technická specifikace Předmětu koupě.

	Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až V. Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.
	2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni zahájení výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanoven...
	3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
	5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.
	6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ust...
	7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této S...
	8) Tato Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující obdrží dvě a Prodávající jedno vyhotovení.
	9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


